
 
LIZITAZIOA, PROZEDURA IREKIAREN

BIDEZ HONAKO ZERBITZU HAU
KONTRATATZEKO:

 

  LICITACIÓN, MEDIANTE
PROCEDIMIENTO ABIERTO, PARA LA
CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO:

 
Proiektuen eta hornidura eta saneamendu obren zuzendaritzarako laguntza tekniko

zerbitzua Gipuzkoako Ur Kontsorzioak - Gipuzkoako Urak kudeatzen duen eremu osoan
egiteko obretarako.

Servicio de asistencia técnica a la dirección de proyectos y obras de abastecimiento y
saneamiento para obras en todo el ámbito gestionado por Gipuzkoako Ur Kontsorzioa -

Gipuzkoako Urak 
 
 

KONTRATAZIO ESPEDIENTEAREN
ONARPENA

  APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE
CONTRATACIÓN

 
Sektore publikoko kontratuei buruzko
indarreko araudiak xedatzen duenaren
arabera eta Kontratazio Organo gisa, hau
da hartutako.
 

  En virtud de lo dispuesto en la Normativa
de Contratos del Sector Público vigente y
en su calidad de Órgano de Contratación.

 
AKORDIOA

 

   
ACUERDA

Lehena.- Aprobar el expediente 24922020
para la contratación de  Proiektuen eta
hornidura eta saneamendu obren
zuzendaritzarako laguntza tekniko
zerbitzua Gipuzkoako Ur Kontsorzioak -
Gipuzkoako Urak kudeatzen duen eremu
osoan egiteko obretarako. 

 

  Primero.- Aprobar el expediente 24922020
para la contratación de  Servicio de
asistencia técnica a la dirección de
proyectos y obras de abastecimiento y
saneamiento para obras en todo el ámbito
gestionado por Gipuzkoako Ur Kontsorzioa
- Gipuzkoako Urak

 

· Baldintza administratibo

partikularren Agiria.

 

  · El pliego de Clausulas
Administrativas Particulares.

 

· Klausula administratibo partikularren

Orriaren karatula.

 

  · La Carátula del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares

 

· Preskripzio teknikoen Agiria.    · El Pliego  de Prescripciones
Técnicas.  

 

· Txosten justifikatzailea, araudiak

kontratazio espedienterako eskatzen

dituen puntuena.  

 

  · Informe justificativo de los aspectos
exigidos en la normativa para el
expediente de contratación. 

 
 

Bigarrena.- Adjudikazio prozedura
irekitzeari ekitea eta aipatutako agiriak eta

  Segundo.- Proceder a la apertura del
procedimiento de adjudicación y ordenar la



akordio hau GIPUZKOAKO URAK -
AGUAS DE GIPUZKOA SAU-ren
kontratatzailearen profilean argitaratzeko
agintzea.

publicación de los citados documentos y
del presente acuerdo en el perfil de
contratante de GIPUZKOAKO URAK -
AGUAS DE GIPUZKOA, S.A. U.
 

 
   

Donostian, 2024(e)ko uztailak 19, ostirala   En Donostia, viernes, 19 de julio de 2024
 

 
 

 
 

Kontratazio Organoa / Órgano de contratación
Jn. / And. Iñigo Elosegi

 
 
 


